证券代码：600651          证券简称：飞乐音响          编号：临 2019-012

上海飞乐音响股份有限公司

风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海飞乐音响股份有限公司（以下简称“公司”）股票从 2019 年 3 月 1 日、

3 月 4 日及 3 月 5 日连续三个交易日内日收盘价格涨幅偏离值累计达到 20％，公

司已于 2019 年 3 月 6 日披露了《公司股票交易异常波动的公告》（公告编号：临

2019-011），2019 年 3 月 6 日公司股票继续上涨 10.02%。鉴于近期公司股票波动

较大，现对有关事项和风险说明如下，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

1、公司主要从事照明业务，近期公司业务未发生变化。

2、2018 年年度业绩预亏

公司已于 2019 年 1 月 31 日在指定媒体披露了《公司 2018 年年度业绩预亏

公告》（公告编号：临 2019-005），经财务部门初步测算，预计 2018 年年度归属

于公司股东的净利润与上年同期相比，将出现亏损，实现归属于上市公司股东的

净利润-33.26 亿元左右，归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-33.16

亿元左右，本期业绩预告情况未经注册会计师审计。

3、可能会被实施退市风险警示

公司已于 2019 年 1 月 31 日在指定媒体披露了《关于公司股票可能会被实施

退市风险警示的风险提示公告》（公告编号：临 2019-006），经财务部门初步测算，

2018 年度期末归属于上市公司股东的净资产预计为 0.4 亿元左右（未经审计），

由于商誉减值评估、其他资产减值测试仍在持续进行中，且目前公司下属子公司

还面临部分诉讼，后续影响程度难以估计，不排除公司归属于上市公司股东的净

资产出现负值的可能。若公司 2018 年度经审计的期末归属于上市公司股东的净

资产出现负值，根据《上海证券交易所股票上市规则》的有关规定，公司股票将

在 2018 年年度报告披露后被实施退市风险警示。

截止目前，公司财务报告的审计工作正在进行中，上述情况暂无变化。

4、公司最近三年一期的财务数据

2015 年至 2018 年 1-9 月，归属于上市公司股东的净利润分别为：3.76 亿元、

3.51 亿元、0.55 亿元、-8.28 亿元；2015 年至 2018 年 1-9 月，归属于上市公司股

东的扣除非经常性损益的净利润分别为 3.65 亿元、3.09 亿元、-1.80 亿元、-8.33

亿元。

2015 年至 2018 年 1-9 月，经营活动产生的现金流量净额分别为：-5.69 亿元、

-4.88 亿元、-9.55 亿元、-2.24 亿元。

公司近三年一期的主要财务数据如下：

单位：亿元 币种：人民币

项目 2018 年 1-9 月 2017 年 2016 年 2015 年

营业收入 23.67 54.45 71.78 50.72

归属于上市公司股东的净利润 -8.28 0.55 3.51 3.76

归属于上市公司股东的扣除非

经常性损益的净利润
-8.33 -1.80 3.09 3.65

经营活动产生的现金流量净额 -2.24 -9.55 -4.88 -5.69

《中国证券报》、《上海证券报》为公司指定信息披露媒体，公司发布的信息

以在上述指定信息披露媒体和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）刊登的公

告为准，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告

上海飞乐音响股份有限公司

董事会

2019 年 3 月 7 日